

# Türkiye ve Kırgızistan arasında vize kalktı

## Çay TV, 23 Temmuz 2008

Adnan Oktar: Bu kadar doğal. **DİNİMİZ BİR, DİLİMİZ BİR, HER ŞEYİMİZ BİR, AYNI KÖKLERDEN GELİYORUZ KARDEŞİZ FAKAT AYRIYIZ.** Bugün Azerbaycan'a desek ki hadi birleşelim. Bir gün düşünmezler kabul ederler. Yani bunun sadece resmi olarak talep edilmesi gerekiyor. Yani iki devlet bir millet olarak, çok rahat birleşebiliriz. Hiçbir engel yok. Kazakistan da öyle **KIRGIZİSTAN DA ÖYLE** Türkmenistan da öyle, Doğu Türkistan da öyle hepsi rahatlar...

## The Gulf Today, 2 Kasım 2008

Adnan Oktar: Türkiye'nin öncülüğünde, Türk devletlerinin birleşmesi ile meydana gelecek, Türk Birliğinin yardımıyla bir Türk İslam Birliği oluşacak inşaAllah... **PASAPORT KALKACAK, VİZELER KALKACAK, ÜLKELER BİRBİRLERİYLE RAHATÇA TİCARET YAPABİLECEKLER, ALIŞVERİŞ YAPABİLECEKLER, KARDEŞ OLACAKLAR.**

## Azerbaycan Halk Radyosu, 14 Haziran 2008

**Adnan Oktar:** Azerbaycan bayrama hazırlanıyor. Türkiye'yle birleşme bayramına. Onu İnşaAllah bir bayram günü olarak kutlayacağız. Pasaport, vize kalkıyor Allah'ın izniyle, koridoru açıyoruz. Ermenistan'ı da, Gürcistan'ı da, Azerbaycan'ı da, Kazakistan'ı da, Türkistan'ı da, Tacikistan'ı da, Yakutistan'ı, bütün Türk devletlerinin, bütün İslam ülkelerini içine kapsayacağı şekilde Türk İslam Birliği oluşuyor İnşaAllah. Bu İslam Birliği oluştuğunda Ermeniler de rahat edecek, Museviler de rahat edecek, Müslümanlar da rahat edecek ve bütün dünya rahat edecek İnşaAllah.

**Yeni Asya, 28 Nisan 2011**

## Kırgızistan ile vizesiz dönem

**BAŞBAKAN** Recep Tayyip Erdoğan, "Gerek Kırgızistan vatandaşları gerekse de Türk vatandaşları istediği zaman pasaportuyla beraber vizesiz seyahatini yapabilecek" dedi. Başbakan Erdoğan, Kırgızistan Başbakanı Almazbek Atambayev ile Başbakanlık Merkez Bina'da ortak basın açıklaması yaptı. Erdoğan, Kırgızistan ile üç anlaşmanın imzalandığını belirterek, artık Türkiye ile Kırgızistan arasında bugüne kadar sınırlı olan vize süresinin kaldırılmış olacağını ifade etti. Böylece artık Kırgız ve Türk vatandaşlarının istediği zaman pasaportuyla beraber vizesiz seyahat yapabileceğini belirten Erdoğan, "Rahatlıkla Kırgızistan'a gidip gezebilecek, Kırgızistan'dan rahatlıkla gelip Türkiye'yi gezebilecek. Bu arada TIRlarımız ve TIRları da rahatlıkla seyahat edebilecekler. Sınırdaki onlar da vizelerini almak suretiyle bugüne kadar bazı sıkıntılar vardı, bu sıkıntılar da bu vesileyle aşılmış oluyor" dedi. **Ankara / aa**

**Zaman, 27 Nisan 2011**

## Kırgızistan'la da vizeler kaldırıldı

↓ Türkiye ile Kırgızistan arasındaki vizeler tamamen kaldırıldı. Başbakan Recep Tayyip Erdoğan ile Kırgızistan Başbakanı Almazbek Atambayev arasında imzalanan anlaşmaya göre, bugüne kadar 30 ve 90 günlük dönemleri içeren vize muafiyeti artık, süresiz geçerli olacak. Kırgız meslektaşları ile Başbakanlık'ta yapılan görüşmenin ardından basın toplantısı düzenleyen Erdoğan, artık Türkiye ile Kırgızistan arasında bugüne kadar sınırlı olan vize süresinin kaldırılmış olacağını ifade etti. Böylece artık Kırgız ve Türk vatandaşlarının istediği zaman pasaportuyla beraber vizesiz seyahat yapabileceğini vurguladı. Erdoğan, görüşmede kararlaştırılan Türkiye'nin Kırgızistan'a 61 milyon dolar hibe etme kararını da açıkladı. Kırgız Başbakan Atambayev ise "Tayyip abi, şubat ayında geldi, boş gelmedi 10 milyon dolar hibe getirdi. Sayın Başbakan şimdi de 61 milyon dolar daha hibe çıktı. Cömertlik yaptı Sayın Başbakan, kardeşliğini gösterdi." dedi. **ANKARA ZAMAN**

Türkiye ile Kırgızistan arasındaki süreli vize uygulaması tamamen kaldırıldı. Erdoğan, 'Türk vatandaşları istediği zaman sadece pasaportuyla seyahatini yapacak' dedi.

<https://www.harunyahya.info/makaleler/turkiye-ve-kirgizistan-arasinda-vize-kalkti>